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Kültür ve Turizm Bakanlığıyla 
stratejik iş birliği anlaşması

Sanatın 
ev sahibi 
Eskişehir’di...
n Güzel 
Sanatlar 
Enstitüsü 
tarafından 
düzen-
lenen 
“Eskişehir 
Sanat 
Günle-
ri” Eti 
Arkeoloji 
Müzesi 
bahçe-
sinde düzen-
lenen açılış kokteyli ile başladı.etkinlik 
kapsamında, birçok atölye çalışması, 
söyleşi, tiyatro oyunu ve konser düzen-
lendi.                                             4. SAYFADA

AnadoluHaber

İki hafta sonra 
birlikteyiz

n Anadolu Haber, yaz dönemi 
boyunca15 günlük periyotlarla 

yayımlanacak. 

n Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Anadolu 
Üniversitesi ortak bir çalışmayla kültürel 
mirasın korunması ve geliştirilmesi ama-
cıyla stratejik iş birliği anlaşmasına imza 

attı. “Eğitim”, “Belgelendirme ve Koruma”, 
“Medya, İletişim ve Tanıtım” alanlarında or-
tak yürütülecek çalışmaları da içeren proto-
kol 3 yıl süreyle geçerli olacak.   5. SAYFADA

Yaz Spor Okulu eğitimleri başladı 
n Okulların kapanmasıyla tatile giren minikler, 
Yaz Spor Okulu eğitimlerinin başlamasıyla sa-
halarda ve salonlarda ter dökmeye başladı. 18 
Haziran-27 Temmuz günleri arasında yapılacak 
olan eğitimlerde; çocuklarda erken yaşlardan 

itibaren spor kültürünün oluşması, temel spor 
alışkanlığı kazandırılması, her branşta yetenek 
tespiti, ileriye dönük yönlendirmenin yapılması 
ve yeteneklerin şehir ve ülke sporuna kazandı-
rılması amaçlanıyor.                           7. SAYFADA

n Açıköğretim Fakültesi İktisat Bölümü me-
zunumuz satranç sporcusu Betül Cemre Yıl-
dız, 10 Haziran günü  Rusya’da yapılan FIDE 
Kadınlar Grand Prix’inde Dünya Kadınlar 
Şampiyonu Hou Yifan’ı yenerek kariyerine 
yeni bir halka ekledi. Yıldız, elde ettiği başa-
rı ile satrançta Türkiye’nin ilk kadın büyük 
ustası oldu. 9 Eylül Üniversitesi Hukuk Fa-
kültesini de bitirerek avukat olan milli spor-
cumuz, Hou Yifan’ı 34 hamlede yendi.                                                 

Sinmez 3 adım 
atlamada 3’üncü 
n Uluslararası Atletizm Federasyonları Birliği 
(IAFF) ve Avrupa Atletizm Birliğinin (EAA) bu sene 
67’ncisini düzenlediği Uluslararası Cezmi Or Atletizm 
Yarışmaları 9 Haziran günü İstanbul’da gerçekleşti. 
Antrenörlüğünü Yrd. Doç. Dr. Mehmet Kale’nin yaptığı, 
Anadolu Üniversitesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcusu 
Sevim Sinmez üç adım atlama branşında, 13.44 metre 
atlayarak üçüncü oldu. Yarışmada, Rus atlet Yana 
Borodina birinci olurken Ukraynalı atlet Hanna Knyaz-
heva ise ikinci olarak tamamladı. 

Yaşamın
içinde fizikle 
tanıştılar
n Çocuk Üniversitesinin fiziğe 
olan ilgiyi artırma amacındaki 
““Yaşamın İçinde Fizikle Tanışa-
lım” programı sertifika töreni 15 
Haziran günü yapıldı. 11 Haziran 
günü başlayarak dört gün devam 
eden program süresince yapılan 
deneylerden yararlanan öğrenciler, 
fiziğin temel düşüncelerini kav-

rayarak eğlenceli 
vakit geçirdiler.                             

  3. SAYFADA

n İletişim Bilimleri Fakültesi (İBF) 
Eskişehir International Advertising 
Days (EIAD) uluslararası reklamcılık 
etkinliği 18 Haziran günü İBF’de 
yapıldı. Etkinlik, 18-26 Haziran 
günleri arasında atölye çalışmaları ve 
sunumlarla gerçekleşti. Bir hafta bo-
yunca atölye çalışmalarının devam 
ettiği etkinliği, Reklamcılık ve Halkla 
İlişkiler Bölümünden öğrenciler pro-
jeleştirdi. Etkinlik, farklı ülkelerden 
gelen öğrencileri kaynaştırmayı ve 
Eskişehir’in marka olabilmesini sağ-
lamayı hedefliyor.         7. SAYFADA

Reklamcılar 
Anadolu’da 
buluştu

Dünya şampiyonunu
mezunumuz yendi

Prof. Dr. Ertuğrul 
Yörükoğulları
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MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MEZUNLARI ve aileleri Malzeme Bilimi 
ve Mühendisliği Bölümü bahçesinde düzenlenen mezuniyet 
kokteylinde bir araya geldi. Kokteylde tüm babaların da Babalar 
Günü kutlandı.

PORSUK MESLEK YÜKSEKOKULUNDA 
mezuniyet sevinci yaşandı. Aldıkları 
teknik ve mesleki eğitimin ardından 
okullarından mezun olan 400 öğrenci 
ve ailelerine yüksekokul bahçesinde 
kutlama programı düzenlendi.

FEN FAKÜLTESİ, bu yılki mezunlarına fakülte bahçesinde kutlama 
eşliğinde veda etti. Fakülte birincisi, ikincisi ve üçüncüsü Biyoloji 
Bölümü’nden Senem Çakar, Zeynep Eldem ve Aynur Boldaz oldu.

TURİZM FAKÜLTESİ, mezunlarını ve ailelerini fakülte bahçesinde brunch düzen-
leyerek bir araya getirdi. Dereceye giren öğrenciler, başarılı bir şekilde mezun 
oldukları için mutlu olduklarını ve okulun onlara çok şey kattığını ifade etti.

SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU, mezunlarını göklere 
uğurladı. Törende ailelere, okulu ve bölümü tanıtan bir 
tanıtım videosu gösterildi. Dereceye giren öğrenciler 
tören sonrası yapılan kokteyl için hazırlanan mezuniyet 
pastasını alkışlar eşliğinde kesti.

İLETİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ bahçesinde düzenlenen mezuniyet etkinliği kapsamında Basın ve Yayın 

Bölümünün bu sene ilkini düzenlediği yarışmanın ödülleri de sahiplerini buldu. Yarışmada En İyi Haber 

Ödülünü Damla Örenkaya, Hatice Gültekin, Elif Yılmaz; En İyi Sayfa Tasarımı Ödülünü Evren Türk-

geldi, Turhan Baraz; En İyi Haber Öyküsü Ödülünü Figen Yıldız; En İyi Magazin Haberi Ödülünü İrem 

Dönmez, Kenan Şanlıer En İyi Araştırma Haberi ödülünü Betül Alma, Merter Oral En İyi Basın Fotoğrafı 

Ödülünü Yunus Emre Gözde, Vakur Kayador En İyi Radyo Haberi Ödülünü ise Elif Yılmaz aldı.

Mezuniyetten 
anlar

Mezuniyetten 
anlar



Tümsev SAYAR

n Çocuk Üniversitesinin fiziğe olan ilgiyi 
artırma amacındaki “Yaşamın İçinde Fi-
zikle Tanışalım” programı sertifika töreni 
15 Haziran günü yapıldı. 11 Haziran 
günü başlayarak dört gün devam eden 
program süresince yapılan deneylerden 
yararlanan öğrenciler, fiziğin temel dü-
şüncelerini kavrayarak eğlenceli vakit 
geçirdiler.

Sertifika töreninin açılış konuşması-
nı yapan, Çocuk Üniversitesi Müdürü 
Prof. Dr. Ertuğrul Yörükoğulları “Sizleri 
kutluyorum, gerçekten dört günlük 
bir çalışmanın sonucunda oldukça 
başarılı oldunuz. Katılım sertifikala-
rınız, belki de hayatınızda alacağınız 
ilk sertifikalar, özenle koruyun. Uma-
rım sizleri ilerleyen yıllarda Anadolu 
Üniversitesi öğrencisi olarak görürüz. 

Bizim ülkemizde fiziğe çok ihtiyaç var, 
umarım sizlere de fiziği sevdirmişiz-
dir.” şeklinde konuştu.

Fen Bilimleri Alanı Koordinatö-
rü Yrd. Doç. Dr. Metin Altan “Bahar 
programlarının bitiminin hemen 
ardından açılan programlardan biri 
olan programımız, Fen Bilimleri üze-
rine açıldı. Bu eğitimlerin işleyişi; sa-
bah teorik, öğleden sonra ise bilim 
merkezinde ve deney merkezinde ça-
lışmalar yaparak sürdü. Öğrencilerin 
her biri eğitimlerini Prof. Dr. Önder 
Orhan hocamızdan aldılar. Daha son-
ra da ekip arkadaşlarıyla birlikte bi-
lim merkezine taşındılar. Amacımız 
yaşamla fiziği birleştirmek, Fizik ne-
relerde kullanılıyor? Yaşantımızı nasıl 
etkiliyor? sorularına cevap bulmak, 
tüm bu soruları hocalar aracılığıyla 

denklemlerle ve anlatımlarla öğren-
dikten sonra, deneyle pekiştirmek, 
daha sonra da tartışmaktı. Program-

la, yaşamla fiziği birleştirmiş olduk. 
Diğer programlarla da bu çalışmaya 
devam etmeyi amaçlıyoruz.” dedi.
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Tahsin Erdem KOŞAR 

n Anadolu Üniversitesi bünyesinde 
uygulanan üstün yetenekli öğrencile-
re destek programı olan ÜYEP, bu yıl 
2’ncisi düzenlenen geleneksel bilim 
oyunlarını 22 Haziran günü Salon 
Anadolu’da gerçekleştirdi. Düzenle-
nen oyunların ardından, bu yıl 4’üncü 
mezunlarını veren ÜYEP’te, mezun 
olan öğrencilerin mezuniyet belgeleri 
de verildi.

4 farklı sınıftan oluşturulan 4 farklı 
karma grup arasında gerçekleştirilen 
olimpiyatlarda birinciliği Alfa Grubu 

aldı. Düzenlenen bilim oyunlarıyla il-
gili olarak konuşan Arş. Gör. Abdullah 
Eker “Bu olimpiyatta sorulan sorular 
yine olimpiyatlarda dünya standart-
larında sorulan sorulardan oluşuyor. 
Öğrenciler yüzde 80 oranında doğru 
cevap verdiler.” dedi. Eker, ÜYEP me-
zuniyeti ile ilgili olarak “Her sene gele-
neksel olarak 3 yıl birlikte yaşadığımız 
öğrencilerin mezuniyetlerini veriyo-
ruz. Mezuniyetten önce açılımı bilim-
sel üretkenlik testi olan BÜT dediğimiz 
bir testimiz var. Onun sonucuna göre 
sonuçları da paylaşacağız ve öğrenci-

lerimize mezuniyet belgelerini verece-
ğiz.” şeklinde konuştu.

Anadolu Üniversitesi patentli dün-
yada da geçerliliği olan bir “Yetenek 
Tanımla” testiyle ÜYEP’e öğrenci 
alımı yapıldığını belirten Eker “Eski-
şehir’den ortalama 500 kadar üstün 
yetenekli öğrenci başvuruyor. Bun-
lardan 28 tanesini programa kabul 
ediyoruz. Seçtiğimiz 28 öğrenci 3 yıl 
boyunca öğretim görevlisi arkadaş-
larımızla birlikte matematik ve fen 
alanında çalışıyorlar. Bu sürede öğ-
renciler matematik ve fen alanında 

laboratuvarları kullanma imkânı bu-
luyorlar, modüler eğitim dediğimiz 
belli alanlarda uzmanlık deneyimi 
yaşıyorlar. Elektromanyetik, genetik, 
atom fiziği alanlarında özel olarak 
çalışıyorlar. Proje tabanlı çalışıyor-
lar ki buradan güzel ürünlerin orta-
ya çıktığı da oldu.” diyerek, ÜYEP’in 
Türkiye’de üniversite bazlı üstün 
yeteneklilere destek programı veren 
birkaç kurumdan birisi olduğunu 
belirtti.

ÜYEP Program Koordinatörü Doç. Dr. 
Uğur Sak ise mezuniyet ve olimpiyatla 

ilgili olarak “Bu yıl 4’üncü mezuniyeti 
düzenledik, ÜYEP bu sene 5’inci yılını 
da kutladı. Olimpiyatları yaz progra-
mında heyecan katması amacıyla ge-
çen sene başlatmıştık, cidden de öyle 
oldu. Çocuklar çok heyecanlılar, sorula-
rı bilseler de bilmeseler de o heyecanı 
yaşıyorlar. Bu yaz 10 günlük bir prog-
ramımız oldu. Zorunlu derslerimizin 
yanı sıra seçmeli derslerimiz de vardı. 
Yaratıcı drama, yaratıcı yazın, tiyatro, 
endüstriyel tasarım gibi derslerimiz de 
oldu. Öğrencilerin çok hoşuna gitti bu 
dersler.” dedi.

Nadiye YILMAZ 

n Anadolu Üniversitesi ve Türkiye 
Kalite Derneği (KALDER) Eskişehir Şu-
besi iş birliği ile düzenlenen “Yönetici 
Adayları İçin Kalite Eğitimleri”nin ser-
tifika töreni yapıldı. 14 Haziran günü 
Mühendislik Fakültesi Seminer Salo-
nunda yapılan törene, Rektör Prof. 
Dr. Davut Aydın ve Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ender Suvacı katıldı.

Açılış konuşmasını yapan KAL-
DER Eskişehir Şubesi Yönetim Ku-
rulu Başkanı Uzm. Dr. A. Burak Er-
dinç “Yapılan eğitimde 24 öğrenci 
4 hafta boyunca eğitim aldı. Katılan 
öğrencilerin hepsi 80 ve üzeri not 

alarak büyük başarı gösterdi. Bizler 
vizyonumuz doğrultusunda, genç-
lerimizin donanımlarını artırmak 
ve farkındalık yaratmak için bu tür 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz.” dedi. 
Mühendislik Fakültesi Dekanı ve 
KALDER Eskişehir Şubesi Yönetim 
Kurulu üyesi Prof. Dr. Tuncay Döğe-
roğlu, yapılan eğitimin öğrencilerin 
entellektüel sermayesine önemli kat-
kılar sağlayacağını dile getirdi. Prof. 
Dr. Döğeroğlu, bu tür etkinliklere 
verilen desteğin Anadolu Üniversite-
sinin “Yaşam Boyu Öğrenme Odaklı 
Dünya Üniversitesi Olmak” vizyo-
nunun ve sürekli iyileşmeyi yaşam 

biçimine dönüştürme yaklaşımının 
önemli birer yansıması olduğuna de-
ğindi. Döğeroğlu “Öğrencilerin kişisel 
gelişimlerine önemli katkı sağlayan 
bu tür eğitimlerin gelecek yıllarda da 
devam etmesini diliyoruz. Bu prog-
ramın gerçekleşmesine destek veren 
eğitimcilerimize ve KALDER’e teşek-
kür ederim.” dedi.

Eğitim sonucu başarılı olan öğren-
ciler, Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ender 
Suvacı, Mühendislik Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu ve 
KALDER Yönetim Kurulu üyelerinin 
elinden sertifikalarını aldı.

Mine DURUKAN

n Gençlik ve Spor Kulübü Atletizm 
Şubesi 5-6 Haziran günlerinde 
Ankara’da yapılan 1. Lig Atle-
tizm Final Yarışmaları sonunda, 
Kadınlar Atletizm Birinci Ligi’ni, 
puan farkıyla şampiyon olarak 
tamamladı.

Şube sorumlusu Yrd. Doç. Dr. 
Mehmet Kale, antrenör İlhan Ba-
yısın ve danışman antrenör Esen 
Kızıldağ Kale’nin sorumluluğunda 
çalışmalarına devam eden Üniver-
sitemiz Gençlik ve Spor Kulübü 
Atletizm Şubesi, aldığı başarılı 
sonuçla, Atletizm Süper Ligi’ne 
yükseldi.

İlk iki takımın Süper Lig’e çıktığı 
ligin sonunda; Gençlik ve Spor Ku-
lübü 251,5 puanla birinci olurken, 
Kocaeli Yuvacık Belediye Spor Ku-
lübü 210,5 puanla ligi ikinci olarak 
tamamladı.

ÜYEP’te bilim oyunuyla mezuniyet 

‘Yaşamın İçinde Fizikle Tanışalım’ programı tamamlandı 

KALDER sertifika töreni yapıldı 

Üniversitemiz 
atletizmcileri 
Süper Lig’te 

Göze ÇİÇEK

n Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Mezuni-
yet ve Yılsonu Sergisi 15 Haziran günü, 
Çağdaş Sanatlar Müzesinde sanatseverle-
rin yoğun ilgisiyle açıldı.

2011-2012 öğretim yılında üstün başa-
rı göstermiş GSF bölüm birincilerinin 
ödül töreniyle başlayan sergiye Rektör 
Prof. Dr. Davut Aydın, Rektör Yardımcısı 
Prof Dr. Aydın Ziya Özgür, Tepebaşı 
Belediye Başkanı Dt. Ahmet Ataç ve GSF 
öğretim elemanları katıldı.

Mezuniyet ve Yılsonu Sergisinin 
açılışından sonra serginin devamı 
niteliğindeki Güzel Sanatlar Fakültesinde 
gerçekleşen bir diğer sergide de 1, 2 
ve 3’üncü sınıf öğrencilerinin öğretim 
yılı içerisinde gerçekleştirdikleri eserler 
sanatseverlerin ilgisine sunuldu.

GSF Mezuniyet 
Sergisinde 
buluştu

Cengiz ÖZKAN 

n Kreş ve Gündüz Bakımevinde eğitim 
gören 40 minik öğrenci mezuniyet sevin-
ci yaşadı. Minik öğrenciler, 14 Haziran 
günü Sinema Anadolu’da diplomalarını 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Naci Gündo-
ğan’ın elinden aldı.

Açılış konuşmasını yapan Kreş ve Gün-
düz Bakımevi Müdürü Şeniz Emeksiz 
“İki yıl birlikte olduğumuz çocuklarımız-
dan bugün ayrılıyoruz. Çocuklarımızın 
ilk okula geldikleri günü hatırlıyorum 
da hepsi ürkek, çekingendi. 2 yıl içinde 
onlarla çok güzel etkinlikler yaptık. Onlar 
artık kendine güvenen, güzel işler yapan 
bireyler olarak mezun oluyorlar.” dedi.

 Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Naci 
Gündoğan “Birimimizin bu başarısının 
arkasında başta Rektörümüz Prof. Dr. 
Davut Aydın olmak üzere çok değerli 
öğretmen ve çalışanlarımızın katkıları 
var.” şeklinde konuştu.

Kreşten 
yılsonu 
gösterisi

t 

t izm F 

Kadın 
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Sanatın ev sahibi Eskişehir’di...
Haber Merkezi

n Güzel Sanatlar Enstitüsü tarafından 
düzenlenen “Eskişehir Sanat Günleri” Eti 
Arkeoloji Müzesi bahçesinde düzenlenen 
açılış kokteyli ile başladı. Etkinliğin açılış 
konuşmaları, Güzel Sanatlar Enstitüsü 
Müdürü Prof. Sıdıka Sibel Sevim ve Es-
kişehir Valisi Kadir Koçdemir tarafından 
yapıldı. Eskişehir Sanat Günleri kapsa-
mında, birçok atölye çalışması, söyleşi, 
tiyatro oyunu ve konser düzenlendi.

Etkinliğin temel amacının, bu alanda 
lisansüstü eğitim gören öğrencileri aynı 
platformda buluşturmak ve yıl boyunca 
yapılan çalışmaların sergilenebileceği bir 
ortam yaratmak olduğunu ifade eden 
Prof. Sıdıka Sibel Sevim, alanlarında ün 
kazanmış konuk sanatçıların eserleri ve 
bu sanatçılarla gerçekleştirilecek söyleşi-
lerin de etkinliğe renk katacağını belirtti.     

 Eskişehir Valisi Kadir Koçdemir ise 
“Çevremizdeki nesnelere anlam yükleme 
ve hayata değer katma işlevi kültür ve sa-
nat faaliyetleri vasıtasıyla mümkün olu-
yor. Eskişehir’in bu alanda ciddi bir potan-
siyeli var. Bu potansiyelin esas aktörleri 
ve katkıda bulunanları Anadolu Üniver-
sitesi bünyesinde çalışma 
yürüten akademisyenler ve 
öğrencileridir. Bu etkinliğe 
katkısı bulunan herkesi teb-

rik edi-

yorum.” şeklinde konuştu. 
Etkinlik kapsamında, Güzel Sanatlar 

Enstitüsü bünyesindeki resim, seramik, 
cam, baskı sanatları, grafik ve iç mimarlık 
ana sanat dalları yüksek lisans ve sanatta 
yeterlilik öğrencilerinin eserlerinden olu-
şan “Süreklilik” temalı serginin açılışı da 
yapıldı.

Sergi açılışının ardından “Arkissos ve 
Ekkho” isimli tiyatro oyunu sahnelendi. 
Yönetmenliğini, Devlet Konservatuvarı 
öğretim üyesi Doç. Erol İpekli’nin yaptığı 
oyunda, Devlet Konservatuvarı doktora 
öğrencisi Tolga İskit tek kişilik performans 
sergiledi. Etkinliğin ilk günü, keman sa-
natçısı Cihat Aşkın ve piyano sanatçısı 
Toros Can tarafından verilen, Ludwig 
van Beethoven, İlhan Baran ve Ali Ekber 
Çiçek gibi sanatçıların eserlerinin seslen-
dirildiği konser ile sona erdi.

Nasıl Okumalı, Nasıl Yazmalı

Etkinliğin ikinci gününde, resim, cam, 
baskı sanatları, seramik, müzik ve çalgı 
yapımı alanlarında düzenlenen atölye 
çalışmalarının yanı sıra, Devlet Konserva-

tuvarı öğretim üyesi Prof. 
Dr. Hasan Erkek’in 

konuşmacı ola-
rak katıldığı 
söyleşi düzen-

lendi. Prof. Dr. 
Hasan Erkek 

“Nasıl Oku-
malı, Nasıl 
Yazmalı” 
b a ş l ı k l ı 

söyleşide, farklı sanat alanlarında eserler 
ortaya koymuş sanatçıların bakış açıları 
arasındaki farklar ve insanoğlunun sa-
natsal üretkenlik konusundaki ısrarı üze-
rine görüşlerini katılımcılar ile paylaştı.           

“Binlerce yılı aşan bir sanat tarihi var. 
Yazarlar, şairler, yönetmenler gelip geç-
miş. Birçoğu da ölümsüz eserler ortaya 
koymuş. Ancak yine de yeni şeyler yaz-

ma yönünde uslanmıyoruz. Hâlbuki 
bu kadar büyük şaheserler varken 

hiçbirimizin cesaret edememiş ol-
ması lazım” şeklinde konuşan Prof. 
Dr. Erkek, hâlen sanatsal anlamda 
bir şeyler üretme çabası içerisinde 

bulunan insanların, gelişen olay-
lara farklı açılardan bakabilen 

kişiler olduğunu ifade etti. 
Hasan Erkek “Her insan, 
eşsiz bir örnektir. Olayları 
algılayışımız, bizden önce 
dünyaya gelen ya da biz-
den sonra dünyaya gele-
cek olanlarla bir olamaz.” 
şeklinde konuştu.   

Etkinlik, söyleşinin 
ardından sahnelenen 
“Adam Öldürmeyi Mac-
beth Oyun mu Sandın?” 
isimli tiyatro oyunu ile 
devam etti. Yönetmen-

liğini Mustafa Sekmen’in, müziklerini ise 
Furkan Aktakka’nın yaptığı oyun, Pınar 
Arık'ın uyarlamasıyla seyirci ile buluştu. 
Oyun sonrasında, Anadolu Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Enstitüsü piyano, viyo-
lonsel, keman, obua ve opera bölümleri 
öğrencilerinin sahne aldığı klasik müzik 
konseri düzenlendi.

Sanat Piyasası ve Mitoloji 

Etkinlik kapsamında, Emre Zeytinoğ-
lu’nun konuşmacı olduğu “Sanat Piyasa-
sı ve Mitoloji” konulu söyleşi düzenlendi. 
19. yüzyıldan bu yana sanat piyasası ve 
eleştirileri konusunun günümüze deği-
şerek geldiğini belirten Emre Zeytinoğlu 
“Sanat ve ticaret bugün artık iç içe geçmiş 
durumda. Sanat ve para aslında hep iç 
içeydi ama biçimi farklıydı. Sanat ve tica-
ret ilişkisinin temeli aristokrasiye dayanır 
ve sonrasında sanat endüstrisine dönü-
şür. Piyasa ve sanat ilişkisi istenmeyen bir 
ilişki gibi görünse de aslında kaçınılmaz 
bir ikilidir. ” dedi. Etkinlik kapsamında, re-
sim, cam, baskı, seramik, müzik ve çalgı 
yapım üzerine atölye çalışmaları yapıldı. 
Sanat hayatına Avrupa'da devam eden 
ve Düsseldorf Robert Schumann Müzik 
Yüksek Akademisinde öğretim üyesi ola-
rak çalışan piyanist Şevki Karayel, etkinli-
ğe katılan öğrencilerle bir atölye çalışması 
gerçekleştirdi. Cam atölye çalışmasında, 
katılımcılar, uzmanlar eşliğinde, renkli 
cam çubuklarından farklı figürler yarattı. 
Etkinlik kapsamında, piyanist Şevki Kara-
yel, Mozart ve Lizst gibi bestecilerin eserle-
rinden oluşan bir konser verdi. 

Beden Müziği

Etkinliğin  dördüncü günü de düzenle-
nen söyleşiler, atölye çalışmaları, gösteri-
ler ve konserler ile devam etti.

Atölye çalışmaları kapsamında piya-
no dersi veren Prof. Toros Can, etkinliğe 
katılan öğrencilerle bire bir ders yaparak 

e ğ i t i m 
verdi. Tür-
kiye ’n in 
önde gelen 
sanatçıla-
rından Faris Akarsu “Müzikaller” başlıklı 
söyleşisini gerçekleştirmek üzere Eskişe-
hir Sanat Günleri'nin konuğu oldu. Batı 
Klasik Müziği, Klasik Türk Müziği ve mü-
zikaller alanında bilgi sahibi olan Akarsu, 
Türkiye’de müzikaller konusunda büyük 
bir kavram kargaşası yaşandığını vurgu-
ladı.

Beden seslerinin keşfedilmesi ve oyun-
ların oynanması üzerine “Beden Müziği” 
adı altında yapılan atölye çalışmasını yü-
rüten Öğr. Gör. Özgü Bulut, katılımcılarla 
beraber yürüttüğü çalışmada, herkesi 
bedeniyle müzik yapmaya davet etti. Yak-
laşık 30 kişinin el ele tutuşarak bedeniyle 
müzik yaptığı çalışma boyunca, katılımcı-
lar büyük keyif aldı.

Görkemli Kapanış 

Eskişehir Sanat Günleri son gün yapı-
lan atölye çalışmaları, söyleşiler, sergiler 
ve konserlerle tamamlandı.

Ulusal ve uluslararası yarışmalarda 
pek çok ödülü bulunan ve pek çok ül-
kede eserleri sergilenen Prof. Hasan Pek-
mezci’nin “Toplumsal Duyarlılık ve Sa-
nat” söyleşisi gerçekleşti. Sanatın, insanın 
hayata olan bağlılığını nasıl etkilediği 
üzerine çalışmalar yapan Pek-
mezci, intihara me-
yilli ya da intihar 
teşebbüsünde 
b u l u n m u ş 
insanların hiç-
bir sanat da-
lıyla ilgili olma-
dıklarını ve onları 
hayata bağlayacak sanatsal değerlere 
sahip olmadıklarını anlattı. 

Tüm gün boyunca süren piyano eği-

timlerinde, Mimar Sinan Üniversitesi 
Devlet Konservatuvarından Prof. Dr. Hül-
ya Tarcan, enstitü öğrencilerine piyano 
eğitimi verdi. Tarcan, eğitim sonrası şun-
ları söyledi: “Güzel Sanatlar Enstitüsünün 
düzenlediği bu etkinlik çok güzel. Ben 
etkinliğin sonuna yetişebildim. Bugün 
genç konservatuvar öğrencileriyle tanış-
tım. Hepsi çok yetenekli çocuklar. İftihar 
ettim hepsiyle. Eskişehir Sanat Günleri 
benim için çok güzel bir deneyim oldu.”

Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü öğre-
tim üyesi Prof. Dr. Ahmed Nezihi Turan  
“Osmanlı Kültür ve Sanatının Genel Çizgi-
leri” isimli söyleşisinde ise genel çizgileri 
ile Osmanlı döneminin kültüründen ve 
sanat anlayışından, kültürel sürekliliğin-
den ve kültür devriminden bahsetti.

Söyleşilerin ardından gerçekleştirilen 
kokteylden sonra kanunda 

Tahir Aydoğdu, keman-
da Turay Dinleye,  pi-

yanoda Hakan Ali 
Toker’in yer aldığı 
“Trio Transit” Es-

kişehir Sanat 
Günleri 

için bir 
a r a -
y a 
gel -

di. 
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Devlet 
Konservatuvarı 
Müzik Bölümü 
giriş sınavı 
yapıldı
Handan KAYGUSUZ   

n Devlet Konservatuvarı Müzik ve Bale 
Ortaokul Müzik Bölümünün 5 ve 6’ncı 
sınıfı 2012-2013 öğretim yılı için yete-
nek sınavı yapıldı. 20-22 Haziran günle-
ri arasında gerçekleştirilen iki aşamalı 
sınavın sonunda adaylar konservatuvar 
öğrencisi olmaya hak kazandı.

20-21 Haziran tarihleri arasında 
yapılan birinci aşama sınavını geçen 
adaylar, 22 Haziran günü ikinci aşama 
enstrüman belirleme sınavını da geçe-
rek, Devlet Konservatuvarı Müzik Bölü-
münde eğitim görmeye hak kazandı.

Bu yıl ilk defa uyguladıkları bir sis-
temle sınavı gerçekleştirdiklerini ifade 
eden Müzik ve Bale İlköğretim Okulu 
Öğr. Gör. Gültekin Alpat yetenek sınavı 
ile ilgili şunları söyledi: “İlköğretim 
okulumuzun bu yıl ilk defa uyguladığı 
sistemle 4’üncü sınıftan 5’inci sınıfa 
geçen yani ortaokulu oluşturan yeni 
öğrencilerimizi almak için iki aşamalı 
bir sınav yaptık. Öğrenci- lerden 
hangileri yetenekli 
ise biz bu çocuk-
larımızın yeni 
sisteme göre oku-
lumuza nakillerini 
gerçekleştirdik. ”

Eğitim sistemin-
deki değişiklik ve 
4+4+4 eğitim sü-
recinin etkisiyle 
uygulamada 
birtakım 
farklılaşmala-
rın olduğunu 
belirten Devlet Konservatuvar Müdürü 
Prof. Ahmet Bülent Alaner ise “2012-
2013 öğretim yılı için olan sınavda bazı 
farklılıklar vardı. Bu yıl 4+4+4 eğitim 
süreci bizde de birtakım farklılaşmalara 
neden oldu. Eskiden uygulanan ortao-
kul kavramı yeniden ortaya çıktı. Biz de 
eski sisteme göre 5 ve 6’ncı sınıfından 
öğrenci almaya karar verdik. Bu yıl 88 
başvuru oldu. Bu Eskişehir Anadolu 
Üniversitesi Devlet Konservatuvarı için 
iyi bir rakamdır. Bu kadar belirsizliğin 
olmasına rağmen bu kadar başvu-
ru önümüzdeki yıl belki de 100’ün 
üzerinde başvuru olacağını gösteriyor.” 
şeklinde konuştu.

Alaner öğrenci adaylarının 
hangi koşullara göre seçildiğini 
ve yetenek sınavındaki belli başlı 
seçme kriterlerinin neler olduğu-
nu ise şöyle dile getirdi: “ Sınav 
iki aşamalıydı. Birinci aşamamız 
çocuğun duyma, ritim ve melodi 
söyleyebilme kabiliyetini ölçme 
ve değerlendirme sınavıydı.  22 
Haziran günü ise enstrüman 
belirleme sınavı yaptık. Başarılı 
olan çocuklar  büyük jüri önünde 
parmak, dudak, be-
densel yapılarına 
ve isteklerine göre 
değerlendirildi. 
Bu son aşamadan 
sonra ise bizim 
öğrencilerimiz 
oldular. ”

Ebru Başkut 
sahnede göz 
doldurdu 
Tümsev SAYAR      

n Devlet Konservatuvarı yüksek lisans 
öğrencisi Ebru Başkut, “Orkestra ve 
Flütün Tarihsel Gelişimi ve Orkestrasyon-
da Flütün Yeri” konulu tez çalışmasını 
başarıyla tamamladı. “Sanatta Yeterlilik 
Bitirme Resitalini” 25 Haziran günü 
Salon 2003’te veren Başkut’a klavsende 
Doç. A. Burak Basmacıoğlu, piyanoda ise 
öğretim görevlisi Hale Vural eşlik etti.
  J.S Bach, Carl Nielsen 

ve Paul Taffanel 
gibi bestecile-
rin eserlerini 
yorumlayan 
Ebru Başkut, 

performan-
sıyla göz 

doldur-
du.

Hasan Erkek 
Yazar 
Ödülüne 
layık 
görüldü 

Nergis ER        

n Direklerarası Tiyatro Seyirci-
leri Derneği Çocuk Oyunu Ödül-
leri,15 Haziran günü İstanbul 
Kozyatağı Kültür Merkezinde dü-
zenlenen bir törenle verildi.

Devlet Konservatuvarı Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Hasan 
Erkek’e, yazmış olduğu Çirkin 
Ördek Yavrusu Müzikalinden do-
layı Yazar Ödülü verilirken, aynı 
oyunun müziklerini besteleyen 
Yrd. Doç. Dr. Nedim Yıldız’a ise 
Müzisyen Ödülü verildi. Oyunu 
sahneleyen, Mehmet Zorlu Vak-

fına bağlı olarak 9 yıldır çocuk-
ları tiyatroyla buluşturan Zorlu 
Çocuk Tiyatrosu ise Özel Ödüle 
layık görüldü. Özel Ödülü, Meh-
met Zorlu Vakfı adına İletişim 
Yönetmeni Ertuğrul Işık aldı.

Aldığı bu yeni ödülle Prof. Dr. 
Erkek’in bugüne kadar, ulusal ve 
uluslararası alanda aldığı ödül 
sayısı 14’e yükselmiş oldu.

Ödül töreninden üç ödülle dö-
nen, Zorlu Çocuk Tiyatrosu, 2011-
2012 Tiyatro sezonunda, İstan-
bul’da Kenter Tiyatrosunda Çirkin 
Ördek Yavrusu Müzikalini 42 kez 

oynadı. 17 bin seyirciye ulaşan 
müzikal, 25 Nisan’da, Devlet Ti-
yatrolarının Ankara’da düzenledi-
ği “Küçük Hanımlar Küçük Beyler 
Uluslararası Çocuk Tiyatrosu Fes-
tivaline katıldı.

Prof. Dr. Nurhan Karadağ’ın yö-
nettiği, Yrd. Doç. Dr. Selçuk Gölde-
re’nin koreografisini yaptığı, Nu-
rullah Tuncer’in sahne, kostüm 
ve ışık tasarımını gerçekleştirdiği 
Çirkin Ördek Yavrusu Müzikali, 
Ekim 2012 tarihinden itibaren, 
İstanbul’da, Kenter Tiyatrosunda 
oynanmaya devam edecek.Ebru BAŞKUT

Prof. Ahmet
 Bülent Alaner

Öğr. Gör. 
Gültekin Alpat

Kültür ve Turizm Bakanlığıyla 
iş birliği anlaşması imzaladık

Cengiz ÖZKAN

n Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Anado-
lu Üniversitesi ortak bir çalışmayla kül-
türel mirasın korunması ve geliştirilme-
si amacıyla hazırlanan stratejik iş birliği 
protokolü 21 Haziran günü, Kültür ve 
Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, Eskişe-
hir Valisi Kadir Koçdemir, Eskişehir Mil-
letvekili Nabi Avcı ve Rektör Prof. Dr. Da-
vut Aydın’ın katıldığı törenle Eskişehir 
Cumhuriyet Tarihi Müzesinde imzalan-
dı. Eğitim, Belgelendirme ve Koruma, 
Medya İletişim ve Tanıtım alanlarında 
ortak yürütülecek çalışmaları içeren 
protokol üç yıl süreyle geçerli olacak.

Protokol hakkında bilgi veren Rek-
tör Prof. Dr. Davut Aydın, imzalanan 
stratejik iş birliği protokolü üzerine   
“Anadolu Üniversitesi olarak eğitim 
alanında, kültürel ve tarihi eser ko-
ruması, envanterinin çıkarılması ve 
geliştirmesi alanında, ayrıca medya 
alanında kültürel mirasın korunması 
ve ülkemizin tanıtılması konusunda, 
TRT Okul’un da içerisinde olduğu 
çok önemli bir iş birliğine imza attık.” 
dedi. Rektör Aydın “Bu süreç bundan 
7-8 ay önce başladı. Biz arkadaşları-
mızla birlikte bir çalıştay düzenlemiş-
tik. Daha sonra ortak bir çalıştay dü-
zenleme talebimiz oldu ve süreç bu 
aşamaya geldi. Bu projeyle Türkiye’de 
ilk defa Kültür ve Turizm Bakanlığıy-
la çok kapsamlı bir iş birliği başlamış 
oldu.” şeklinde konuştu. Üniversite-
lerin görevinin topluma hizmet ol-
duğunun altını çizen Prof. Dr. Davut 
Aydın “Bu hizmet bağlamında bütün 
üniversite olarak bütün bu çalışmayı 
yapacağız. Bu çalışmada emeği geçen 
arkadaşlarıma ve bize destek veren 
Sayın Ertuğrul Günay’a teşekkürleri-
mi sunuyorum.” dedi.

Bilimin Işığına İhtiyacımız Var

Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Gü-

nay, kültür alanında önemli adımları 
atacaklarını söyledi. Türkiye’yi özellikle 
tarih ve arkeoloji alanında dünyanın en 
saygın, en bilinir ülkesi hâline getirmek 
istediklerini kaydeden Bakan Günay, 
Eskişehir’in 2013 yılında Türk Dünyası 
Kültür Başkenti sıfatını alacağını hatır-
latarak “Eskişehir için özel bir yasa çı-
kararak bunu sağladık. Ayrıca Eskişehir 
UNESCO’nun kararıyla ‘somut olmayan 
kültürel miras başkenti’ sıfatını kazan-
mış vaziyette. Madem ki bu kadar ön 
plana çıkma durumuna geldik, bunun 
artık bilimin desteğiyle, bilimin ışığıyla 
daha da güçlü hale gelmesi gerekiyor.” 
ifadelerini kullandı.

Kültürel mirasın korunması ve top-
lumsal iletişimin geliştirilmesi konusun-
da bilimsel desteğe ihtiyaç duyduklarını 
belirten Günay “Bilgiyle biraz daha mü-
cehhez olarak, daha çok desteklenerek, 
daha çok eğitimden geçerek çalışmak 
gibi bir ihtiyacımız var. Üniversiteyle ko-
ruma hukuku konusunda bir çalışma 
yapacağız ve iletişim alanında bir çalış-
ma yapacağız. İkisi de çok önemli. Ana-
dolu Üniversitesinin üstünlüğünü her-
kes biliyor. Şimdi bu alanda birlikte bir 
çalışma yapılması bizim için çok önemli 
bir değer ifade ediyor.” diye konuştu.

Sinema Platosu Projesi

TRT Okul Televizyonu Anadolu Üni-
versitesi Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. 
Ufuk Küçükcan, Bakan Günay’a Ana-
dolu Üniversitesi tarafından kurulması 
planlanan sinema platosu projesiyle il-
gili bilgilendirme sunumu yaptı. Bakan 
Günay bu sunumun ardından söz ala-
rak bakanlık nezdinde sinemaya yap-
mış oldukları destekten söz etti. Sinema-
yı artık kurumsal yapıya kavuşturmak 
istediklerini ifade eden Bakan Günay, 
Türkiye’nin tanıtımı, tarihin öğrenilmesi 
bağlamında sinemanın çok önemli bir 
sanat dalı olduğunu dile getirdi. Bu ko-

nuda yeni bir çalışma içinde olduklarını 
bilgisini veren Ertuğrul Günay, meclis 
kapanmadan önce bir sinema kanunu 
çıkaracaklarını bildirdi. 

Eğitim Alanında İş Birliği

Protokolde yer alan kapsamlı alt baş-
lıklardan birisi de “Eğitim”.  Anadolu Üni-
versitesinin uzaktan eğitim birikimini ve 
tecrübesini temel alan bu başlık altında, 
Üniversitemizin Bakanlığın çeşitli birim-
lerinde çalışan personele yönelik olarak 
sertifika programları açması ve başta 
İngilizce olmak üzere yabancı dil eğitimi 
verilmesi gündemde. Turizm sektörüne 
yönelik olarak düzenlenen iş başı eği-
timi, mesleki belgelendirme, turizmin 
geliştirilmesi ve çeşitlendirilmesine yö-
nelik faaliyetler gibi konularda eğitim 
programları geliştirilmesi, protokolde 
yer alan dikkat çekici ayrıntılardan biri. 

Kültür Varlıklarının Korunması 

İş birliği protokolü, kültürel mirasın 
yaşatılarak korunması, belgelendiril-
mesi ve envanterinin çıkarılması konu-
sunda ortak çalışmaları da içeriyor. Bu 
kapsamda, Anadolu Üniversitesi İleri 
Teknolojiler Birimi, Bakanlığa teknik des-
tek ve eğitim desteği verecek. Protokol, 
kültürel mirasın korunmasında yeni 
teknolojilerin kullanımı ile ilgili yürütüle-
bilecek çalışmaları da içeriyor. 

Eskişehir Özel Bir Yere Sahip

Üniversite ve Bakanlık, Eskişehir kültür 
envanteri için ortak projeler geliştirebileceği 
konusunda uzlaştı. Kültürel mirasın belge-
lenmesi ve envanterinin çıkarılmasıyla ilgili 
mevzuat güncellenerek iş birliği olanakları 
genişletilebilecek. Bakanlık tarafından ih-
tiyaç duyulması halinde, kültürel mirasın 
belgelenmesiyle ilgili mevzuatın güncel-
lenmesinde Anadolu Üniversitesi katkı 
sağlayacak. Taraflar arasında Frigya Termal 
Turizm Bölgesiyle ilgili gerçekleştirilecek 
projelerde Afyonkarahisar ve Kütahya’daki 
paydaşların da katılımıyla bölgesel işbirlikle-
rinin sağlanmasını da benimsendi.

TRT Okul da protokolde 

Anadolu Üniversitesi, TRT Okul ve Ba-
kanlık, Anadolu’daki kültürel mirası ve an-
tik kentleri tanıtmak, UNESCO Dünya Mi-
rası Listesinde yer alan kültür varlıklarını 
ve Türkiye’nin diğer dünya mirası adayla-
rını tanıtmak, ülkemizden yasadışı yollarla 
çıkarılan eserlerimiz ve kültür mirası koru-
ma konularında kamuoyunda farkındalık 
oluşturmak amacıyla belgesel ve program-
lar üretilmesi konusunda işbirliği yapma 
kararı aldı. TRT Okul’un İngilizce Dil Eğitimi 
Programları için tarihi mekânların kullanı-
mıyla eğitim ve tanıtma işlevini eşzamanlı 
gerçekleştirebilecek programlar yapılması 
da üzerinde uzlaşılan bir diğer konu oldu.
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‘Araştırma 
istek ve 
merak 
gerektirir’

Ayşegül DALLI

n İletişim Bilimleri Fakültesi tarafından 
düzenlenen “Global Health & Crisis Com-
munication” (Global Sağlık ve Kriz İletişi-
mi) konferansı 19-21 Haziran günleri ara-
sında gerçekleşti. Düzenlenen konferans 
için iş birliği yapılan Ohio Üniversitesi ve 
Iowa State Üniversitesinden de çok sayı-
da katılımcının yer aldığı etkinliğe, Rektör 
Prof. Dr. Davut Aydın, İletişim Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nezih Orhon ve 
çok sayıda öğretim elamanı katıldı. İleti-
şim Bilimleri Fakültesi 109 nolu salonda 
gerçekleştirilen etkinlikte Global Sağlık ve 
Kriz İletişimi tartışıldı. 

Rektör Prof. Dr. Aydın konuya verdiği 
önemi şu sözlerle anlattı: “Son 10 yılda 
Türkiye’de 2 tane çok önemli gelişme 

kaydettik. Bu iki alan da bizim odak nok-
tamızdır. Birisi ulaştırma alanı; hızlı tren, 
demir yolu ve havacılık sektörü. Diğeri 
de sağlık alanıdır. Geçen son 10 yılda çok 
önemli gelişmeler var sağlıkta. Bildiğim 
kadarıyla müşteri memnuniyeti yüzde 
80’lere ulaştı. Tabii bu aynı zamanda 
bazı iletişim sorunlarını da beraberinde 
getirdi. Bu anlamda biz sağlık alanına 
da gerçekten odaklanmak isteriz. İleti-
şim Bilimleri Fakültesi ve sizlerle birlikte 
sadece Türkiye değil tüm Dünya’ya ses-
lenebileceğiz. Şu anda, 26 ülkeye eğitim 
öğretim hizmeti götürüyoruz. Dolayısıy-
la bu tablo içerisinde sağlık iletişimini 
ve eğitimini daha ileri götürecek yelpa-
zeye büyük katkılar yapabiliriz. Bugün 
burada Sağlık Bakanlığı yetkilileriyle 

çok önemli konular tartışılacak. Bizim 
istediğimiz burada yapılan tartışmaların 
ve ortaya çıkan görüşlerin yaşama akta-
rılmasıdır.”

Konferansla ilgili bilgi veren İletişim Bi-
limleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nezih Or-
hon, düzenlenen etkinliğin içeriğine dair 
şunları paylaştı: “Anadolu Üniversitesi 
sadece bilim üreten, eğitim-öğretim faali-
yetleri içerisinde olan bir üniversite değil. 
İçinde bulunduğu şehir, bölge, ülkesi ve 
çevre ülkelerle ilişkilerini, sorumlulukla-
rını artıran ve bu sorumlulukların gereği 
olan faaliyetleri yapan çözümler üretme-
ye çalışan bir üniversite.”

Çağımızın iletişim çağı olduğunu ve 
bunu da kimsenin yadırgamadığını ifa-
de eden Prof. Dr. Orhon “Artık, iletişim 

ve medya her tartışmanın merkezinde. 
Ama krizle ve sağlıkla ilgili sorunlar, her 
gün karşılaştığımız tartışmaların hep 
merkezinde. Böyle bir durumda biz, 
gerçekten geçmişte beraber çalıştığımız, 
sorumlulukları paylaştığımız kurumlarla, 
iş birliği yaparak ki onları hemen söyleye-
yim, Ohoi Üniversitesi ve Iowa Üniversite-
si, Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı, 
Türk Kızılay’ı, Eskişehir İl Sağlık Müdürlü-
ğü gibi farklı kurumlarla iş birliği yaparak 
biz özellikle küresel sağlık ve kriz iletişimi 
konusunda uluslararası değerlendirme-
lerde bulunarak, Nasıl ele alabiliriz? Nasıl 
tartışabiliriz? Örneklerden nasıl yararla-
nabiliriz? Bunu dert edindik ve tartışma-
larımızın merkezine aldık.” dedi.

“Küresel sağlığı ve kriz iletişimini hem 

yerelden evrensele hem de evrenselden 
yerele, dünyanın başka bir yerinde olan 
konudan öğrenebileceğimiz dersler ne-
ler? Bunları anlamaya çalıştık.” diyen 
Prof. Dr. Orhon, sözlerine şu şekilde de-
vam etti: “Gerçekten bugün müthiş bir 
katılım var. Sağlık Bakanlığının da içeri-
sinde farklı farklı kesimler, kendi sunum-
ları ile Türkiye’nin vakalarını Dünya’ya 
anlatmaya çalışıyorlar. Hollanda’dan, 
Kolombiya’dan, Hindistan’dan, Ameri-
ka’dan, İran’dan, Pakistan’dan ve daha 
birçok ülkeden sunuma gelenler var. On-
lar kendi ülkelerinden veya dünya çapın-
daki durumlardan çalışmalardan örnek-
leri paylaşacaklar. Üç gün süren etkinlikte 
yaklaşık 50’ye yakın çalışma paylaşıldı, 
vakalar sunuldu.”

Tümsev SAYAR

n Eastern Carolina Üniversitesi, İletişim 
Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Aysel 
Morin’in “İletişim Araştırmalarında Yeni 
Yönelimler” başlıklı söyleşisi 15 Hazi-
ran’da gerçekleştirdi. İletişim Bilimleri 
Ensitüsünde yapılan söyleşiye, İletişim 
Bilimleri Enstitüsü öğretim üyeleri ve 
araştırma görevlilerinin yanı sıra, Üniver-
sitemizin farklı birimlerinde görev yapan 
öğretim elemanları da katıldı.

Doç. Dr. Morin, günümüzde iletişim 
alanının disiplinler arası bir yapıya 
kavuştuğunu; bu nedenle alanda çalışan 
genç akademisyenlerin araştırmalarını 
farklı bilim dallarından yararlanabilecek 
biçimde çok yönlü tasarımlamaları 
gerektiğini vurguladı. Doç. Dr. Morin, 
araştırmanın samimi bir istek ve merak 
gerektirdiğini, anlamlı sorularla başlayan 
bilimsel çalışmaların araştırmacılara 
sonsuz keyif veren bir duygu yarattığını 
ve genç akademisyenlerin bir kez bu 
duyguyu tatması halinde bunun adeta 
yaşamları boyunca bir bağımlık yarata-
cağını belirtti.

Bilimde kuramın önemine de 
değinen Doç. Dr. Aysel Morin bunu 
şöyle dile getirdi: “Kuramsal çalışma-
ların küçümsenip, uygulama ağırlıklı 
çalışmaların kutsanması yanlış olacaktır. 
Unutulmamalıdır ki, uygulama araçları 
kimi zaman gözlemlere dayalı olarak 
geliştirilse de gelişimin sürekliliği için ge-
niş bir vizyona ve yaratıcı bakış açılarına 
gereksinim duyulacaktır. İşte kuramlar 
bu aşamada yaşamsal önem taşımakta 
ve yoklukları ya da ihmal edilmeleri 
büyük sıkıntılar doğurmaktadır.”

Mühendislik ailesi büyüyor 

Sağlık ve kriz iletişimi tartışıldı

Anıl AKSOY 

n Eskişehir Bilecik Kütahya Seramik İş 
Kümesi Derneği ve İnavosyon yetkilileri-
nin düzenlediği Proje Çalıştayı 6 Haziran 
günü Eczacıbaşı Holding’ten Ata Selçuk 
moderatörlüğünde Kongre Merkezi 
Salon Anadolu’da gerçekleşti.

Çalıştay, Yönetim Kurulu Başkanı Zeki 
Şafak Okan, Kümenin kuruluşundan bu 
yana aldığı yolu göstermek için Kümenin 
kilometre taşlarından bahseden bir 
sunum yaptı. Kümenin vizyon ve strate-
jisinden bahseden Okan, yol haritasını, 
çalışma gruplarını, yapılan projeleri ve 
iş birliklerini de anlattı. Okan ayrıca “Ku-
rumsal Gelişmeler” başlığı altında Bilim 
Sanayi Teknoloji Bakanlığı Beyanatına, 
Yeni Teşvik Sistemine, Bölgesel Teşvik 
Uygulamalarına ve öncelik arz eden 
çalışmaların neler olduğuna değindi.

Zeki Şafak Okan çalıştayın amacını şu 
sözlerle anlattı: “Yatırım promosyonu, 
ortak satın alma, ortak lojistik imkânı, 
enerji verimliliğine yönelik projeler, ortak 
üretim ve ortak deneme imkanlarını ge-
liştirme, yerel seramik makine üreticileri 
ve yan sanayinin oluşturulması ve ortak 
Ar-Ge başlıklarında kümemize faydalı 
bölgesel kalkınmayı sağlayacak ortak 
akıl ve yeni projeler geliştirmek öncelikli 
amaçlarımız arasındadır.”

Seramik 
Çalıştayı 
Anadolu’da 

Tümsev SAYAR

n Mühendislik Fakültesi ailesine 
yeni katılan öğretim elemanları ve 
idari personel için 19 Haziran günü 
“Fakültemize Hoş Geldiniz” etkinliği 
düzenlendi. Fakülte kadrosuna 8 
öğretim üyesi, 36 araştırma görevli-
si katılırken; bir kısmı Öğretim Üye-
si Yerleştirme Programı (ÖYP) ve 35. 
madde ile bir kısmı da kadrosuyla 
bölümlerine atanan öğretim ele-
manları, fakülte öğretim üyeleriyle 
tanışma fırsatı yakaladı.

Toplantının açılışında konuşan 
Dekan Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu 
“Aslında daha öncesinde böyle bir 
geleneğimiz yoktu ancak Kurum-
sal İletişim Komisyonunun öneri-
siyle yeni arkadaşlarımızı bir ara-
ya getirmek amacıyla bu etkinliği 
düzenledik. Fakültenin tarihinde 
bir ilk oldu. Arkadaşlarımız; Ulaş-
tırma Ekonomisi Enstitüsü, Bilgisa-
yar Araştırma Uygulama Merkezi 
(BAUM) ve Proje Biriminde görev 
yapmak üzere birimlerine atanmış 
olsalar da hepsini bizim eleman-
larımız olarak görüyorum ve Fa-
kültemize katılımları için teşekkür 
ederek hoş geldiniz diyorum. Ay-
rıca, son dönemde yükselerek bir 
üst kademeye atanan 6 profesör, 
13 doçent, 19 tane de yardımcı do-
çentimiz oldu. Öğrenci sayımız gün 
geçtikçe artıyor, yakında Makine 
Mühendisliği bölümümüz de açı-

lacak, bu gelişmeleri olumlu olarak 
değerlendiriyorum.” dedi.

Prof. Döğeroğlu ayrıca, yurt içi ve 
yurt dışındaki farklı üniversitelerden 
yaz okuluna gelen öğrencilerin ve 
çift diploma programlarının, hem 
ulusal hem de uluslararası tanınırlı-
ğı artıran faaliyetler olduğuna deği-
nerek şunları söyledi: “ÖYP oldukça 
önemsediğimiz bir program ve bu 
zamana kadar bu program kapsa-
mında çok sayıda da araştırma gö-
revlisini aramıza kattık. Bu sayıların 
artarak devam etmesini diliyoruz. 
Aramıza yeni katılan öğretim üyele-
rimiz, öğretim elemanlarımız ve ida-
ri personelimiz için bugünün güzel 
bir başlangıç olması dileğimle, Üni-
versitemizin rozetlerini vizyon-mis-
yon ve temel değerleri kendilerine 
takdim etmek istiyoruz.”

Rektör Prof. Dr. Davut Aydın 
ise “Üniversitenin başarısında en 
önemli unsur insandır. Dünyanın 
en iyi teknolojisini alabilirsiniz ancak 
başarıyı belirleyen anahtar; insan 
gücü, kalitesi, başarısı ve çalışkan-
lığıdır. Bu bağlamda Mühendislik 
Fakültemiz son derece, başarılı fa-
kültelerimizden birisidir. Bizim yüz 
akımız, bütün hocalarımıza teşek-
kür ediyorum. Üniversitenin diğer 
birimlerinde insan gücü ihtiyaçlarını 
karşılamak anlamında ciddi bir çaba 
içindeyiz. Toplam olarak bugün iti-
bariyle 550 tane atamalı yükseltme 

yaptık. Üniversitemizin şu anda kad-
ro problemi yok. Önümüzdeki üç yıl, 
biz kimsenin herhangi bir endişeye 
kapılmasını istemiyoruz. Tabii bu 
süreçte birtakım izinler de gerekiyor: 
Kadro aktarmaları, Bakanlar Kurulu 
ile ilgili değişiklikler yapmamız gere-
kiyor. Şunu ifade edeyim, bu süreç 
bugüne kadar, üniversite olarak hiç 
aksamadı. Artık ÖYP üniversitesiyiz. 
Yıl sonuna kadar aldığımız toplam 
öğretim elemanı sayısı 448 kişiye 
ulaşmış olacak. Arkadaşlarımız dört, 
beş yıl boyunca bizim elemanları-
mızdır. Hiçbir ayrım yok. Dolayısıy-
la ben bütün arkadaşlarımıza hoş 
geldiniz diyorum ve gerekli bütün 
destekleri verdiğimizi de belirtmek 
istiyorum. Anadolu Üniversitesi gi-
derek yükselen bir trend içerisinde, 
herkesin gözü bizim üzerimizde. 
Gelecek yıllarda sizler sayesinde Üni-
versitemizin daha iyi yerlerde ola-
cağını biliyorum. Bunun için bütün 
arkadaşlarıma tekrar hoş geldiniz 
diyorum. Ailemize katılmış oldular.” 
şeklinde konuştu.

Rozet töreni Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Naci Gündoğan ve Prof. Dr. 
Mustafa Cavcar ile Genel Sekreter 
Çetin Kaya’nın araştırma görevlile-
rine ve idari personele rozetlerini 
takdim etmesiyle devam ederken, 
yeni ve eski öğretim elemanları ik-
ramlar eşliğinde güzel bir akşam 
üstü geçirdiler.
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Atletizmi sevdirmek için: ‘Kid’s Athletic’ 

QPR Programı uygulama eğitimi verildi Eğitim 
Bilimleri 
konuklarını 
ağırladı

Anıl AKSOY

n Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının 
düzenlediği “QPR Programının Tüm 
Harcama Birimlerine Yönelik Uygulama 
Eğitimi” 22 Haziran günü Kongre Mer-
kezi Salon Anadolu’da gerçekleştirildi.

Ironman Consulting 
firmasının kurucu or-

tağı İbrahim Demir 
“Strateji Odaklı 
Yönetim Yaklaşı-
mı” ana başlıklı 

konuşmasını 
gerçekleştir-

di. Demir 
“Stra-
tejiyi 

hayata geçirmek neden zor? Vizyona 
giden yolda farklı boyutlardaki stratejik 
hedeflerin bileşkesi, vizyon-misyon-de-
ğerler, strateji haritası, konuları hakkıda 
bilgi verdi.  

Yönetim Danışmanı Tan Ergen ise 
“Genel olarak baktığımızda 3 aşmalı bir 
çalışma söz konusu. İlk aşamada Üniver-
sitemizin bizle paylaşmış olduğu 2009-
2013 stratejik planı ve 2010, 2011, 2012 
performans programları dökümanları 
vardı. Biz bunları inceledik ve proje ta-
kımımızla beraber bir taslak çalışma 
yaptık. Bu çalışmayı da QPR programıy-
la yaptık. Stratejik plan ve performans 
programlarına baktığımızda hemen her-
kesin katkısı olmuştur, dolayısıyla herke-

sin bir aşinalığı vardır. Hepinizin bildiği 
gibi Üniversitemiz, 2009-2013 stratejik 
planını üst yönetimle beraber hazırla-
mış bulunuyor. Bunun yanı sıra baktığı-
mızda en tepede belirlediğimiz stratejik 
amaçlar var. Bu planı gerçekleştirmek 
için 11 adet amaç belirlendi. Örnek ve-
recek olursak bir numaralı stratejik plan; 
eğitim öğretim sürecinin etkinliğinin 
artırılması ve sürdürülebilirliğinin sağ-
lanması. Bu amaç için de belirlediğimiz 
hedef ise öğrenci merkezli ve yeterlilikle-
re dayalı eğitime yönelik kurum kültürü-
nün oluşturulması şeklindedir.” dedi.
Ergen şu şekilde devam etti: “Her sene 
stratejik planlama birimimizin hazır-
ladığı senelik performans programları 

bulunmakta. Bu programlar yapı olarak 
stratejik planda belirlenen 11 amacın 
hangilerinin ön plana çıkarılacağı ile 
ilgilidir. Örnek vermek gerekirse; 2011 
yılında 11 tane amaçtan 6 tanesi üze-
rinde odaklanılıyor ve bu amaçların 
geliştirlmesi için hangi alt hedef-
lere odaklanılacağı, alt 
hedeflerin gerçekleşti-
rilmesiyle ilgili hangi 
alt hedeflere ula-
şılacağı, birimler 
bazında dağıtılmış 
durumda.” 

Özer SENDİNÇ

n Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Avrupa 
Birliği Eğitim ve Gençlik Programları 
Grundtvig programı kapsamında “Let’s 
Share Our Experiences For The Disabled” 
başlıklı uluslararası katılımlı bir çalışma 
grubu düzenledi. Prof. Dr. Ferhan Oda-
başı, Doç. Dr. Atilla Cavkaytar, Doç. Dr. 
Yavuz Akbulut ve programın koordinatö-
rü Doç. Dr. Abdullah Kuzu önderliğinde, 
10-16 Haziran günleri arasında Eğitim 
Bilimleri Enstitüsünde düzenlenen 
etkinlikte farklı ülkelerden birçok konuk 
ağırlandı.

Program koordinatörü Doç. Dr. 
Abdullah Kuzu ise programla ilgili 
görüşlerini şu şekilde ifade etti: “Hede-
fimiz uluslararası paylaşımlarla, özel 
eğitime gerek duyan çocuklara verim 
sağlayabilmek ve bunu en iyi şekilde 
gerçekleştirdiğimizi düşünüyorum. Biz, 
çocukların bilgisayar ve mobil tekno-
lojileri kullanabilmeleri adına önemli 
işler yapmaya çalıştık. Bu süreçte 
de konuklarımız bize hayli yardımcı 
oldular. Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
de bu konuda büyük çaba sarf etti, 
bu programda emeği geçen herkese 
teşekkür ederim.”

Katılımcıların da kendi ülkelerindeki 
özel eğitim uygulamarının örneklerini 
ve kendi deneyimlerini aktardı. Özel 
eğitim gereksinimi bulunan yakınları-
nın eğitimi ile ilgili görsel materyalleri 
bir tartışma ortamında birbirleriyle 
paylaştı. 

Katılımcıların kendi ülkelerinin tarihi 
ve kültürel özellikleri hakkında da payla-
şımlarda bulunduğu etkinlikte konuklar, 
yakınlarının eğitiminde karşılaştıkları 
sorunlar hakkında bilgi verdi.erek sorun-
ların giderilmesine yönelik çözümlerini 
birbirleriyle paylaştılar. Özürlü çocukların 
yaşama uyumunda bilgisayar ve mobil 
teknolojilerin kullanımına yönelik uygu-
lamaların tanıtıldığı etkinlikte hazırlanan 
özel bir yazılım katılımcılara sunuldu. 

Tahsin Erdem KOŞAR 

n Okulların kapanmasıyla tatile giren 
minikler, yaz spor okulu eğitimlerinin 
başlamasıyla sahalarda ve salonlarda 
ter dökmeye başladı. 18 Haziran-27 
Temmuz günleri arasında yapılacak olan 
eğitimlerde; çocuklarda erken yaşlardan 
itibaren spor kültürünün oluşması, 
temel spor alışkanlığı kazandırılması, her 
branşta yetenek tespiti, ileriye dönük 
yönlendirmenin yapılması ve yetenekle-
rin şehir ve ülke sporuna kazandırılması 
amaçlanıyor.

Temel spor eğitimi, ileri spor eğitimi, 
temel ve ileri tenis eğitimi, jimnastik 
eğitimi, futbol eğitimi, basketbol eğiti-
mi ve voleybol eğitimi programlarıyla 
6-14 yaş aralığındaki küçük sporcular 
6 hafta boyunca katılacakları program-
larda temel becerileri kazanarak ileri 
spor eğitimlerinde kendi yetenekleri 
doğrultusunda tercih edecekleri spor 
dallarını tanıyıp, kendi sınırlarını 
görebilecekler.

Tümsev SAYAR

n Uluslararası Atletizm Federasyonları 
Birliği (IAAF), Türkiye Atletizm Federas-
yonu ve Anadolu Üniversitesi Beden 
Eğitimi Spor ve Yüksekokulu (BESYO) 
desteğiyle Türkiye’de ilk defa düzenle-
nen “IAAF Kids Athletics Senior Lecturer 
Course” (IAAF Çocuk Atletizmi Kıdemli 
Eğitmen Kursu) kapsamındaki oyun 
müsabakaları 22 Haziran günü yapıldı. 
Eskişehir ve çevre illerden “Çocuk Atletiz-

mi Kıdemli Eğitmen Kursuna” katılmak 
için gelen antrenör adayları, tanışma 
niteliği taşıyan yarışmalarda çocukların 
hem eğlenip hem de spor yapmasını 
sağladı.

Atletizm Federasyonu Eğitim Kurulu 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Kale et-
kinlikle ilgili olarak “Atletizm Federas-
yonu olarak IAAF’la çocuklara atletizmi 
tanıtmak, sevdirmek, içerisinde yer 
almalarını sağlamak ve çocuklarla çalı-

şan atletizm antrenörlerimizi buna yö-
nelik olarak uluslararası geçerliği olan 
eğitimi almaları amacıyla hazırlanmış 
olan IAAF Çocuk Atletizmi Projesinin 
mutabakat anlaşması imzalanmıştır. 
Buna bağlı olarak, ilk kurs Üniversite-
mizde düzenlendi. Özellikle atletizm 
eğitimi açısından uluslararası eğitim 
standardımız olduğunu IAAF bilmiyor-
du. Dolayısıyla biz hem okulumuzun 
antrenörlük eğitim programını IAAF’a 

tanıtmak hem de antrenörlük eğitimi 
sistemine akredite olma yolunda, ça-
lışmalara başladık. Beş aşamalı antre-
nörlük eğitimi sertifika sistemi vardır. 
İlk aşamasında yardımcı antrenörlük 
programı var. Türkiye’den benim de 
içinde olduğum sekiz kişilik bir grup 
bu programın eğitmenlik eğitimini 
aldı ve Türkiye’de çocuklarla ilgilenen 
antrenörlerimizi eğitmek için harekete 
geçtik.” dedi.

Etkinliğin antrenör sayısı olarak da 
Uluslararası Federasyon standartlarının 
çok üstünde olduğunu belirten Yrd. Doç. 
Dr. Mehmet Kale “Bu proje kapsamında 
yapılan mutabakat antlaşmasına göre 
minimum 24 kişi alınabilirken, bizim 
burada çoğunluğu Eskişehir’den olmak 
üzere 39  antrenör adayımız var. Bu 
antrenörlere eğitim verildi ve şimdi hep 
beraber ön çalışmasını yapacağız.” şek-
linde konuştu.

Yaz Spor 
Okulu 
eğitimleri 
başladı 

EIAD farklı kültürleri bir araya getirdi
Mine DURUKAN

n İletişim Bilimleri Fakültesi (İBF) Eski-
şehir International Advertising Days 
(EIAD) uluslararası reklamcılık etkinliği 
18 Haziran günü İBF’de başladı. Etkin-
lik, 18-26 Haziran günleri arasında atöl-
ye çalışmaları ve sunumlarla gerçekleşti.

Bir hafta boyunca atölye çalışma-
larının devam ettiği etkinliği, Reklam-
cılık ve Halkla İlişkiler Bölümünden 
öğrenciler projeleştirdi. Etkinlik, farklı 
ülkelerden gelen öğrencileri kaynaş-
tırmayı ve Eskişehir’in marka olabil-
mesini sağlamayı hedefliyor. Proje, 11 
Türk 12 yabancı öğrencinin katılımıyla 
ilk atölye çalışmasını 18 Haziran günü 

gerçekleştirdi.
Belçika, İspanya, Estonya ve Hol-

landa’dan gelen öğrenciler ve Türk 
öğrencilerin katılımıyla gerçekleşen 
etkinliğin ilk gününde Öğr. Gör. Levent 
Özkoçak, öğrencilere Eskişehir fotoğ-
raflarını göstererek şehirler arasındaki 
benzerlik ve farklılıklar üzerine konuş-
tu. Yabancı öğrenciler Eskişehir’de ve 
Türkiye’nin diğer şehirlerindeki dene-
yimlerini birbirleriyle paylaşırken Es-
kişehir’in kendilerinde bıraktığı etkiyi 
de anlattı. Proje kapsamında sunum 
yapan Yrd. Doç. Dr. Bilge İspir, projenin 
gönüllülük esasına dayalı bir öğrenci 
etkinliği olduğunu ve bu yıl ilki düzen-

lenen bu etkinliğe önümüzdeki sene 
daha fazla katılım olmasını amaçladık-
larını belirtti.

Yapılan anketlerde Eskişehir deni-
lince ilk akla gelenlerin; Odunpazarı 
Evleri, çiğbörek, Adalar, öğrenci, soğuk 
ve lületaşı terimleri olduğunu ortaya 
çıkaran proje, Eskişehir’de eksiklik sa-
yılabilecek olanın da deniz olduğunu 
gözler önüne serdi. Projeye Hollan-
da’dan katılan öğrencilerden Timon 
Weehstand, Eskişehir ile ilgili şunları 
söyledi: “Daha önce Eskişehir’in adını 
duymamıştım. Burada Adalar’ı, Odun-
pazarı Evlerini, parkları gezdik. Hepsini 
çok beğendim.”

İbrahim 
Demir

Tan 
Ergen
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Barış GÖMEÇ / İletişim Bilimleri Fakültesi

Derya GÜNAYDIN / Devlet Konservatuvarı

Onur GÜLKOKAN / Fen Fakültesi

Sevil BAL / Edebiyat Fakültesi

AnadoluHaberAİLE GÖRÜŞLERİ

n Annesi olarak, öncelikle çok büyük bir gurur 
duyduğumu ifade etmek isterim. Evladımızı oku-
turken çok büyük zorluklar ve hasret çektik ama 
bugün bunların hepsi unutuldu. Ne mutlu bize. 
Allah herkesin evladına bu duyguyu tattırsın. Böyle 
bir evlada sahip olduğum için kendimi çok şanslı 
hissediyorum.

n Ne diyelim, nasıl başlayalım söze? Tabii her 
ana-baba gibi biz de çok gururluyuz. Kızımız ha-
yatın hızıyla paralel hep koşar adımlarla yürüdü. 
Doktor olsun istedik, çok yakışır ve başarır diye dü-
şündük ama o bu yolda yürümeyi tercih etti. İnandı, 
inandırdı. Bu gençler harika. Ben kızımı ve mezun 
olan bütün gençleri tebrik ediyorum. Onlarla gurur 
duyuyorum ve bol şanslar diliyorum.

n Beş yıllık emeğin karşılığını 2012 yılının babalar 
gününde almaktan çok mutluyuz. Bu başarıda önce 
çocukların, sonra da biz aileler ile öğretim üyeleri-
nin payı olduğunu düşünüyorum. Güzel bir sonuç 
aldık. Çok mutlu ve gururluyuz. Bundan sonraki 
yaşam mücadelesinde bu eğitim yolunda verilen-
lerin çocuklarımıza başarı ve mutluluk getirmesini 
dileyerek saygılar sunuyorum.

n Kızımız bizi çok gururlandırdı. Çok mutlu ve 
heyecanlıyız. Üstün bir gayret sergileyerek bu güzel 
günü bize yaşattığı için çok mutluyuz gerçekten. 
Baba olarak, kızımın dört yılda iki üniversite bitir-
mesi beni gururlandırdı. Gerçekten büyük özveri 
gösterdiğini düşünüyorum. Bu dört yılda kızımızın 
üzerinde emeği olan tüm öğretim üyelerine gönül-
den teşekkür ediyoruz.

Arif ANBAR / İletişim Bilimleri Fakültesi

n Anne ve baba olarak önce üniversiteyi kazanınca 
sevinç yaşadık. Beş yılın sonunda maddi ve manevi 
bütün zorlukların üstesinden gelerek bu günleri 
bizlere yaşattığı için oğlumuzla gurur duyuyoruz. 
Okul boyunca başarılı bir öğrenci oldu. Okul dışında 
da çalıştı. Eminiz ki iş hayatında da bu başarıyı 
gösterecek.

Meltem Ergi ERCANLAR / Eğitim Fakültesi

n Beş yıllık bir çalışma ve çabanın ardından kızımın 
öğretmen olduğunu görmek çok onur ve gurur 
verici. Onların bu mutlu günlerinde yanlarında 
olmaktan dolayı biz de çok mutluyuz. Başarıların 
layıkıyla değer bulması ve istedikleri gibi bir gelecek 
kurmaları en büyük temennimiz. Onları diplomala-
rını alırken görmek çok güzel ama dileriz öğretmen 
olarak işe başladıkları günü de görebiliriz.

Zerrin USMAN / İletişim Bilimleri Fakültesi

n Kızımız bölüm birincisi olarak mezun oluyor. 
Mutluluğumu ve yaşadığım gururu kelimelerle an-
latmam mümkün değil. Çocuklarımızın bu başarıla-
rını kutlarken başta üniversite rektörü olmak üzere 
emek veren tüm öğretim üyelerine de teşekkür 
ediyoruz. 

Emrullah Mehmedov  / Turizm Fakültesi

n Heyecan ve mutluluğu aynı anda yaşamaktayız. 
Mezun olan diğer öğrencileri de mezuniyetlerinden 
dolayı kutluyoruz. Gerek kendi evladımıza gerekse 
mezun olan diğer çocuklarımıza hayatta başarı ve 
mutluluk diliyoruz. Her şey gönüllerince olsun... 

Pembe Gül ÖĞÜN / Edebiyat Fakültesi

n  Anne baba olarak evlatlarımızın başarıları, mut-
lulukları bizim için hayatı anlamlı kılıyor. Kızımızla 
gurur duyuyoruz. Onun başarılı bir şekilde bu 
üniversiteden mezun olması bütün emeklerimizin 
karşılığı... Sizin sloganınız gibi gururlu, heyecanlı, 
mutlu ve güvenliyiz. İnşallah bu başarıyı iş hayatın-
da da devam ettirir.

Taner KIZILHAN / İletişim Bilimleri Fakültesi

Işık ULUBAŞ / Eğitim Fakültesi

n Çok mutluyum öncelikle. Yaşadığım duygular 
tarif edilemez. Oğlumu üniversiteye başarılı olup 
bir yerlere gelmesi için gönderdim. O da bizi mah-
çup etmedi. Bölümünü en güzel şekilde bitirdi. Bir 
baba olarak ben görevimi en güzel şekilde yerine 
getirdiğime inanıyorum.  Eminim ki Taner de ile-
rideki hayatında başarılı ve sorumluluk sahibi bir 
insan olacak.

n Kızımız büyüdü ve üniversiteyi bitirdi. Bundan 
daha gurur verici bir şey olabilir mi? Işık ailemizin 
gözbebeği, neşe kaynağı... Her zaman kendine 
yetebilen, tuttuğunu koparan, ne istediğini bilen 
kızımızla gurur duyuyoruz ve başarılarının devamı-
nı diliyoruz.

Mezunlarımızın Ailelerine Sorduk:

Çocuğunuzun 
mezuniyeti

hakkında ne 
düşünüyorsunuz?


